



అపెక్స్ ఫ్రోజెన్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్

రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: 3-160, పనసపాడు, కాకినాడ, కాకినాడ జిల్లా- 533005,
ఆంధ్రప్రదేశ్. కార్యాలయం +91 884 2383902-4 (3 లైన్లు), ఫ్యాక్స్:+91 884 2383905-6,
ఇమెయిల్: cs@apexfrozenfoods.com వెబ్సైట్: www.apexfrozenfoods.in

పోస్టల్ బ్యాలెట్ తేదీ 21.12.2022 నకు సవరణ

డైరెక్టర్ (అడ్మిన్) హోదాతో పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్గా శ్రీమతి కె.నీలిమాదేవి (డిబిఎన్: 06765515) యొక్క నియామకం మరియు అమోదించే జీతబత్యాలు ఆమెకు చెల్లించుట కొరకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ప్రత్యేక తీర్మాణం ద్వారా సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కోరుటకు ఉద్దేశించి కంపెనీ వారిచే జారీ చేయబడిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ డిసెంబరు 21, 2022 (“నోటీసు”) ను అనుసరించి.

కంపెనీ యొక్క డైరెక్టర్ల బోర్డు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ 21.12.2022 మరియు వివరణాత్మక నివేదికలకు చిన్న మార్పులు చేస్తూ ఆమోదించినది. దీని దృష్ట్యా కటాఫ్ తేదీ 23.12.2022 నాటికి సభ్యులందరికీ పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు తేదీ 21.12.2022 నకు సవరణ జారీ చేయుటకు ఆమోదించబడినది.

తదనుగుణంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసునకు ఈ సవరణ సభ్యులకు జారీ చేయబడినది. డైరెక్టర్ (అడ్మిన్) హోదాతో పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్గా శ్రీమతి కె.నీలిమాదేవి (డిబిఎన్: 06765515) యొక్క నియామకం మరియు అమోదించే జీతబత్యాలు ఆమెకు చెల్లించుట కొరకు ప్రత్యేక తీర్మాణం ద్వారా సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కోరుట కొరకు కంపెనీ వారిచే జారీ చేయబడిన నోటీసుతో కొనసాగింపుగా ఈ సవరణను చదువుకొనగలరు.

ఎలక్ట్రానిక్ రూపంలో (ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాబడిన వాటాదారులందరికీ) కటాఫ్ తేదీ అనగా శుక్రవారం, డిసెంబరు 23, 2022 నాటికి వాటాదారులకు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసునకు సవరణ పంపుట గురువారం, జనవరి 12, 2023న పూర్తి చేయబడినది.

ఈ నోటీసు యొక్క ఇతర అన్ని అంశాలలో మార్పులేదు మరియు ఈ సవరణ ద్వారా సవరించబడిన / మార్పు చేయబడిన విధముగా మినహా. పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసునకు సవరణ కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.apexfrozenfoods.in పై, స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లు అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.nseindia.com పై అందుబాటులో ఉన్నది.

డైరెక్టర్ల బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు

అపెక్స్ ఫ్రోజెన్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
సం/- కరుటూరి సత్యనారాయణ మూర్తి
కార్యనిర్వాహక చైర్మన్
డిబిఎన్: 05107525


ప్రదేశం: పనసపాడు, కాకినాడ
తేదీ : 13.01.2023

APEX FROZEN FOODS LIMITED

HYDERABAD

businessline.

SATURDAY - JANUARY 14 - 2023



APEX
FROZEN FOODS LTD

APEX FROZEN FOODS LIMITED

CIN: L15490AP2012PLC080067
3-160, Panasapadu, Kakinada - 533 005, Andhra Pradesh, India.
Email: cs@apexfrozenfoods.com Website: www.apexfrozenfoods.in

CORRIGENDUM TO THE POSTAL BALLOT DATED 21.12.2022

This has reference to the Notice of Postal Ballot dated December 21, 2022("Notice") issued by the Company for the purpose of seeking Members' approval by way of Special Resolution through Postal ballot for appointment of Mrs. KNeelima Devi (DIN 06765515) as Whole Time Director designated as director (admin) & approve remuneration payable to her.

The Board of Directors of the Company approved to make minor changes to the Postal Ballot Notice dated 21.12.2022 and Explanatory Statement. In view of this, approved to issue Corrigendum to the Postal Ballot Notice dated 21.12.2022 to all the members as on cut-off date 23.12.2022.

Accordingly, this Corrigendum to the postal Ballot Notice is being issued to the members. This Corrigendum should be read in continuation of and in conjunction with the Notice issued by the Company for seeking Members approval by way of Special Resolution for appointment of Mrs. kNeelima Devi (DIN 06765515) as Whole Time Director designated as director (admin) & approve remuneration payable to her.

The dispatch of Corrigendum to thePostal Ballot Notice to the shareholders as on the Cut-off date i.e Friday, December 23,2022, in electronic form (to all the shareholders whose email addresses are registered) has been completed on Thursday, January 12, 2023.

All other contents of the Notice save and except as amended / modified by this Corrigendum, shall remain unchanged. The Corrigendum to the Postal ballot Notice is also available on the website of the Company at www.apexfrozenfoods.in, Stock Exchanges i.e. BSE Limited www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.

Place: Panasapadu,
Kakinada
Date: 13-01-2023

By order of Board of Directors
For **Apex Frozen Foods Limited**
Sd/-
Karuturi Satyanarayan Murthy
Executive Chairman
DIN 05107525